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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31327002Q

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit "Work Net People"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Liman Kaba, Olimpik rezidens, 
Perballe Parkut Olimpik, Hyrja nr.5, Kati 9, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i platformave te ndermjetesimit per tu ardhur ne 

ndihme personave apo shoqerive lidhur me informimin per 
vendet e lira te punes, trajnimin dhe dhenien e orientimeve 
ne lidhje me profesionin dhe mundesine e punesimit brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise kryesisht ne 
sektoret e hoteleri/turizem. Keshillime me grupe te ndryshme 
interesi e kryesisht studente ne deget profesionale, mbi 
mundesine e zhvillimit te karrieres se tyre si gjate periudhes 
qe vijojne studimet edhe per momentin e perfshirjes se tyre 
ne tregun e punes, duke vleresuar nevojat, duke u dhene 
informacion mbi legjislacionin e marredhenieve te punes. 
Sherbime konsulence qofte per punemarresit ashtu edhe per 
punedhenesit, duke dhene informacione te vlefshme mbi 
tregun e punes si dhe mundesine e punesimit te 
punemarresve me nje nivel optimal njohurish te fituara jo 
vetem nga shkolla por edhe nga trajnimet etj. Cdo veprimtari 
tjeter te lejuar nga ligji dhe/ ose pjesemarrjen ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar.

10. Administratori/ët Arjan Ruçaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EljoHysko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndreaGandolfi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Work Net People"
E-Mail: arjanruci37@gmail.com  
Telefon:  0698980034 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-071095-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD269D0-AB63-4A9E-9A3E-06988375254C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8385FF7A-9C99-422B-9E04-CE3AA4A5A670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC98E30-3E5A-4222-8864-E412D340F0DA
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01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346130-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresqkrSKK.xlsx
vendimortaku.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarqkrSKK.xlsx
WorkNetPeaople_PasqyratFinanciare_.pdf

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889B2D2D-70F4-4A9A-868E-E07BEBC4D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26F6FA0-7A74-496B-817C-3F340BD5F24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619DD126-22D6-40B2-8F0B-EF2C07B1B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2F2497-0D09-4E1B-9CCB-12BC273206CF

